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مرز تمرچین پیرانشهر در نقطه صفر مرزی 
ایران و عراق برای تردد زائران اربعین حسینی 
شمال غرب بازگشایی شده و هم اکنون 
تمامی زیرساخت ها و امکانات برای تردد زائران 

در این مرز فراهم است.
به گزارش مهر، مرز تمرچین تنها مرز 
رسمی آذربایجان غربی با شمال عراق است 
که در شهرستان پیرانشهر در جنوب استان 
قرار دارد و از سال گذشته برای اولین بار امکان 
تردد زائران اربعین حسینی از این مرز به سوی 

عتبات عالیات فراهم شده است.
در این مرز امکانات لازم به منظور رفاه زائران 
اربعین از موکب های اسکان و تغذیه تا سایر 
خدمات در نظر گرفته شده و وسایل حمل ونقل 
عمومی نیز از شهرهای مختلف به سمت نقطه 
صفر مرزی مستقر می شود.بازگشایی مرز 
تمرچین، ضمن کاهش مسافت و زمان سفر و 
حتی کاهش هزینه برای زائران عتبات عالیات، 
می تواند مقدمات عبور جمع کثیری از زائران 
استان های شمال غرب کشور و حتی زائران 
کشورهایی چون ترکیه و آذربایجان را فراهم 
کند.در حال حاضر زیرساخت های استقبال 
و ارائه خدمات از زائران سیدالشهدا )ع( در 
مرز تمرچین فراهم شده و همه دستگاه های 
اجرایی استان برای ارائه بهترین خدمات در 
این مرز بسیج شده اند.تمرچین حدود ۱۵۰ 
کیلومتر با ارومیه مرکز استان آذربایجان 
غربی فاصله دارد و از تمرچین تا سامرا ۴۵۰ 
کیلومتر، تا کربا ۶۵۰ کیلومتر، تا کاظمین 
۵۳۵ کیلومتر و تا نجف اشرف ۷۱۰ کیلومتر 

مسافت دارد.
استاندار آذربایجان غربی در خصوص تردد 
زائران اربعین حسینی از مرز تمرچین در 
گفتگو با خبرنگار مهر گفت: سال گذشته 
اولین بار شاهد اعزام زائران اربعین حسینی 

از مرز تمرچین بودیم، از امروز پذیرای زائران 
اربعین حسینی در مرز تمرچین خواهیم بود.
محمدصادق معتمدیان با بیان اینکه تمام 
تدابیر حداکثری برای استقبال از زائران 
اربعین حسینی اندیشیده شده است، اظهار 
کرد: پذیرایی مردم از شمال غرب کشور و 
کشورهای ترکیه، آذربایجان و زائران کشورهای 
منطقه قفقاز خواهیم بود.وی با تأکید بر اینکه 
۴۰ هزار نفر اسکان روزانه در مبادی ورودی 
استان و مرز تمرچین پیش بینی شده است، 
عنوان کرد: آمادگی پذیرایی از ۵۰۰ هزار زائر 

اربعین حسینی را در استان داریم.
استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اینکه 
ظرفیت روزانه ۵۰ هزار پارکینگ خودرو 
پیش بینی شده و به صورت رایگان در اختیار 
زائران اربعین قرار می گیرد، افزود: به برکت 
حضور و اقتدار نیروهای نظامی، انتظامی و 
امنیتی هیچ مشکل امنیتی در استان و 
در طول مسیر در اقلیم کردستان نداریم.
معتمدیان با اشاره به تدابیر بهداشتی و درمانی 
در مرز تمرچین خاطرنشان کرد: در حوزه 
بهداشت و درمان و اورژانس پیش بینی های 
لازم انجام شده است، ۷۰ هزار نفر سال 
گذشته بدون هیچ مشکلی به زیارت حرم 
مطهر حضرت اباعبدالله الحسین علیه السام از 

مرز تمرچین مشرف شدند.
۳۸ گیت ورود و خروج 

در مرز تمرچین ایجاد شده است
استاندار آذربایجان غربی در زمینه نحوه ورود 
و خروج زائران از مرز تمرچین عنوان کرد: در 
مرز توقف نخواهیم داشت و در مرز تمرچین 
و حاج عمران با توافق با اقلیم کردستان عراق 
۳۸ گیت ورود و خروج ایجاد شده است، در 
پیک حضور حداکثر ۱۰ دقیقه توقف خواهد 
بود.معتمدیان با اشاره به گرمای هوا در سال 

جاری اضافه کرد: آب وهوای مناسب از ویژگی 
مرز تمرچین برای عبور زائران اربعین حسینی 
است و زائران استان های شمال غرب کشور 
می توانند از این مرز به دلیل این ویژگی 
به راحتی تردد کنند.وی در خصوص تدابیر 
تردد زائران اربعین حسینی از سمت عراق نیز 
گفت: برای حمل ونقل داخل اقلیم کردستان 
عراق دو هزار دستگاه خودرو پیش بینی شده 
و در منطقه حسینیه تدابیر ویژه برای انتقال 
زائران به شهر نجف اندیشیده شده است، مرز 
تمرچین به صورت ۲۴ ساعته برای اعزام زائران 

اربعین فعال خواهد بود.
استاندار آذربایجان غربی با اشاره به برنامه ریزی 
صورت گرفته برای میزبانی از ۵۰۰ هزار زائر 
حسینی در ایام اربعین امسال در مرز تمرچین 
گفت: برنامه ریزی شده است امسال عملیات 
خروج زائران از این مرز با کمترین مشکل 
صورت گیرد.معتمدیان، با تأکید بر مشارکت 
تمامی مردم شهرستان های مختلف استان در 
اربعین افزود: همه ۲۰ شهرستان تابعه استان 
در ایام اربعین امسال، حسینی خواهند شد.وی 
با بیان اینکه مرز تمرچین نزدیک ترین مرز 
به شهر مقدس سامراست، اضافه کرد: حضور 
برادران اهل سنت و اقلیت های دینی در ایام 
اربعین سال گذشته و میزبانی از زائران اربعین، 
نشان داد که امام حسین )ع( متعلق به همه 
انسان هاست و امسال هم همین امر تکرار 

خواهد شد.
استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه تدابیر 
لازم برای کاهش هزینه حمل ونقل زائران 
اربعین حسینی اندیشیده شده است، گفت: 
تدابیر لازم برای کاهش هزینه حمل ونقل زائران 
اربعین اندیشیده شده و اطاع رسانی لازم در 
این زمینه صورت پذیرد.معتمدیان با تأکید بر 
مدیریت حوزه حمل ونقل زائران عتبات عالیات، 

افزود: هماهنگی های لازم برای کاهش هزینه 
حمل ونقل زائران اربعین و همچنین تخصیص 
سهمیه سوخت به خودروها انجام شود.وی 
گفت: تردد زائران اربعین از مرز تمرچین در 
سال گذشته به عنوان نماد و جلوه وحدت اقوام 
و ادیان بوده و امسال نیز برنامه ریزی ویژه برای 

تداوم این موفقیت داریم.
آمادگی کامل هلال احمر

 برای خدمات رسانی در مرزهای 
بازرگان و تمرچین

سرپرست جمعیت هال احمر آذربایجان غربی 
نیز در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: هال احمر 
با ظرفیت های کامل آماده خدمت رسانی در 
پیاده روی اربعین حسینی در سطح استان و 
مرز ورودی بازرگان و خروجی تمرچین است.
حمید محبوبی در گفتگو با خبرنگار مهر با 
بیان اینکه انتظار داریم با همکاری همه اعضای 
کارگروه امداد و نجات استان برابر وظایف 
تعیین شده، زائرین اربعین حسینی )ع( سفر 
بدون حادثه ای را داشته باشند، افزود: جمعیت 
هال احمر با برنامه ریزی به عمل آمده طی سه 
ماه گذشته به عنوان مسئول کارگروه امداد و 
نجات و در راستای شرکت فعال در اربعین و 

خدمتگزاری به زائرین آمادگی کامل را دارد.
وی با بیان اینکه هال احمر با ظرفیت هایی که 
دارد هم در داخل کشور و هم خارج از مرز و 
در مسیر زائران در کشور عراق خدمات رسانی 
می کند، گفت: امسال با مشارکت سایر 
دستگاه ها این خدمات رسانی در طول ایام 
اربعین تکمیل می شود.وی ضمن تأکید بر 
تقویت پایگاه های امدادی جهت امدادرسانی 
به زائران تصریح کرد: مرز بازرگان در ماکو 
پذیرای زائرانی است که از کشورهای همسایه 
وارد ایران می شوند تا پس از عبور از کشورمان 
و خروج از مرز تمرچین پیرانشهر به عراق 

برسند، لذا پایگاه های امداد و نجات استان و 
همه کارکنان و داوطلبان جمعیت هال احمر 
به دلیل افزایش بار ترافیکی در آمادگی کامل 
عملیاتی قرار گرفته اند.وی با اشاره به اجرای 
پویش ملی مرهم زائر در طرح امدادی اربعین 
حسینی گفت: این پویش جهت تأمین 
تجهیزات پزشکی و دارو برای زائران اربعین 
حسینی توسط هال احمر برگزار می شود؛ 
لذا هماهنگی های لازم برای تأمین دارو و 
تجهیزات پزشکی برای زائران اربعین حسینی 
با مشارکت مردم در این طرح صورت گرفته 

است.
افزایش ۲ برابری گیت های ورود و 

خروج زائران در تمرچین
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
آذربایجان غربی نیز دراین خصوص به خبرنگار 
مهر گفت: گیت های خروج در داخل پایانه ۲ 
برابر شده که با افزایش تعداد این گیت ها، 
زمان تردد زائرین و ایستائی در داخل مرز 
کاهش محسوسی خواهد داشت و باتوجه  به 
پیش بینی تردد نزدیک به ۵۰۰ هزار نفر زائر 
از پایانه مرزی تمرچین، راهداران آذربایجان 
غربی در آماده باش کامل هستند و در هر دو 
حوزه راهداری و حمل ونقل آماده پذیرایی 
از زائرین هستیم.پیمان آرامون از آمادگی 
کامل مجموعه راهداری آذربایجان غربی برای 
استقبال از زائرین حرم حسینی خبر داد گفت: 
اغلب این پروژه ها در شمال و جنوب استان 
به بهره برداری رسیده است و همچنین در 
بخش دیگر نیز جهت افزایش ایمنی جاده ها، 
نصب تابلوهای راهنمایی، اورهال دستگاه های 
روشنایی و خط کشی نیز در حال انجام گرفتن 
است.مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
آذربایجان غربی افزود: در حوزه های راهداری 
بسته های مختلفی برای ایمن سازی تردد زوار 
ترسیم شده است که می توان از عمده این 
اقدامات به آسفالت راه های اصلی و فرعی اشاره 

کرد.
وی از کاهش زمان عبور از مرز به زیر ۳ 
دقیقه خبر داد و افزود: با راه اندازی ۳۸ گیت 
گذرنامه روزانه ۵۰ هزار نفر بدون معطلی 
می توانند از خاک کشورمان عبور کنند.آرامون 
در زمینه پروژه های راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان نیز گفت: برنامه های راهداران 
آذربایجان غربی در راستای آماده سازی برای 
تردد زوار حسینی در چند رویکرد تعریف شد 
که روکش محورهای اصلی و فرعی منتهی به 
مرز تمرچین رویکرد اول بود و در روزهای 
آینده کلیه پروژه ها به بهره برداری خواهند 
رسید.وی در بحث ایمنی، بازسازی و نوسازی 
روشنایی ۱۰۰ کیلومتر از محورهای مواصاتی 
در دستور کار قرار دارد و این پروژه در اکثر 
محورها فعال بوده و هم اکنون روشنایی برخی 
محورها اورهال شده و در حال بهره برداری 

است.
آرامون خاطرنشان کرد: دومین رویکرد 
راهداری نیز افزایش ضریب ایمنی جاده های 
منتهی به مرز تمرچین بود که از سال گذشته 
در محور پیرانشهر به پایانه مرزی تمرچین ۲۰ 
نقطه حادثه خیز به طور قطعی حذف شده 
و در راستای افزایش آگاهی از سطح جاده 
نیز خط کشی محورهای مواصاتی استان با 
محوریت محورهای منتهی به پایانه مرزی 

تمرچین باقدرت هرچه تمام تر ادامه دارد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:
سهمیه استخدامی جامعه ایثارگری

 در دستگاه های اجرایی لحاظ شود
گروه شهرستانها – ربیعی: استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: هیچ نیرویی 
در هیچ دستگاه اجرایی تحت هیچ عنوانی نباید به کارگیری و استخدام شود 
مگر اینکه سهمیه جامعه ایثارگری لحاظ شود. سیدعلی احمدزاده در همایش 
گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به میهن اسامی، ایثارگران را از اقشار تأثیرگذار 
جامعه دانست و اظهار داشت: بسیاری از ایثارگران پایه گذار انقاب اسامی بودند، 
انقاب را آغاز و اداره کردند و پس از آن وارد جنگ شدند و در حالی که دشمن 
آمده بود تا انقاب را سرنگون کند آنها میدان را از دشمن گرفتند.احمدزاده بیان 
داشت: در دوران دفاع مقدس کسی به این فکر نبود که در آینده به نان و نوایی 
برسد و اختصاص سهمیه به ایثارگران وظیفه حکومت و دولت بود اما مطالبه 
ایثارگران نبود.استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه آزادگان سال ها رنج و 
سختی را متحمل شدند، ابراز داشت: مشکات و کمبودهایی در کشور و استان 
وجود دارد که آزادگان و ایثارگران هم مانند همه مردم درگیر این مشکات 
هستند. وی به مشکل اشتغال جامعه ایثارگری استان اشاره داشت و خاطرنشان 
کرد: آمار بیکاری در استان در برهه ای کاهش قابل ماحظه ای داشت اما با توجه 
به بهره برداری پتروشیمی گچساران و سد چم شیر و بیکاری کارگران این پروژه ها 
افزایش می یابد که با آغاز به کار پروژه پتروپالاشگاه گچساران بخش زیادی از این 
جمعیت کارگری دوباره به کار مشغول خواهند شد.احمدزاده تأکید کرد: هیچ 
نیرویی در هیچ دستگاهی تحت هیچ عنوانی نباید به کارگیری و استخدام شود 
مگر اینکه سهمیه جامعه ایثارگری لحاظ شود.وی تصریح کرد: بخش زیادی از 
جامعه ایثارگری در سال های گذشته تبدیل وضعیت شدند که بیشتر از سهمیه 
پنج درصد بودند و ما به دستگاه های اجرایی تکلیف کریم که اولویت به کارگیری 
با فرزندان شهدا و جانبازان بالای ۲۵ درصد است و اگر مدیری تخطی کند تخلف 
است و از دستگاه های نظارتی خواستیم به این موضوع ورود کنند.استاندار با بیان 
اینکه باید به جامعه ایثارگری توجه شود و این قشر در رأس کارهای ما برای 
جذب و ایجاد اشتغال قرار دارند، گفت: ما شرمنده آزادگان و ایثارگرانی هستیم 
که فرزندان آنها بیکار و فاقد شغل هستند و از مشکل بیکاری فرزندانشان رنج 

می برند. 

اجرای مانور مشترک اقدامات پیشگیرانه، روش کنترل 
و مهار حریق کالای پارچه در انبارهای بندر بوشهر

  گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: رئیس اداره ایمنی و آتشنشانی اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: مانور مشترک اقدامات پیشگیرانه، روش 
کنترل و مهار حریق کالای پارچه در انبارهای بندر بوشهر به صورت دورمیزی 
برگزار شد. اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، ایمان زیارتی زاده در تشریح 
این خبر اظهار کرد: درک بیشتر و بهتر همکاران در وظایف مشخص شده، 
آشنایی همکاران با ماهیت تمرینات تیمی، تقویت ارتباط بین تیم های فرماندهی 
حادثه و تعیین نقاط ضعف هماهنگی ها از اهدف برگزاری این مانور دورمیزی بود.

وی بیان کرد: مزیت برگزاری مانور به شکل دورمیزی، کاهش هزینه اجرا، امکان 
مشارکت افراد بیشتر، ایجا شرایط تمرین سناریوهایی که جهت تمرینات میدانی 
قابل اجرا نمی باشند و افزایش آمادگی ذهنی و مهارت بیشتر برای ماموریت های 
میدانی است.رئیس اداره ایمنی و آتشنشانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر گفت: تصریح کرد: در این مانور دورمیزی همچنین شرایط نگهداری ایمن 

کالای پارچه در انبارها با حضور کارشناسان ذیربط مورد بررسی قرار گرفت.

میزان تخلیه و بارگیری بنادر استان بوشهر
از 21 میلیون تن گذشت

گروه شهرستانها - صبا کرمپورنیا: مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر 
گفت: در چهار ماهه امسال میزان تخلیه و بارگیری مجموع کالاهای نفتی و 
غیرنفتی بنادر استان بوشهر با رشد ۱۱ درصدی به ۲۱ میلیون و ۸۱۲ هزار تن 
رسید.محمد شکیبی نسب در تشریح این خبر اظهار کرد: در این بین تخلیه و 
بارگیری کالاهای غیرنفتی با افزایش ۱9 درصدی به سه میلیون و ۷۸9 هزار 
و ۵۱۲ تن و کالاهای نفتی با افزایش 9.۵ درصدی به بیش از ۱۸ میلیون تن 
رسیده است.وی اظهار کرد: در چهار ماهه امسال همچنین بیش از ۵۴ هزار و 
9۲۱ تی.ای.یو کانتینر در بنادر استان تخلیه و بارگیری شده است.شکیبی نسب 
ادامه داد: در مدت یاد شده ترانزیت بنادر استان بوشهر با رشد ۸۰ درصدی به 
9 هزار و ۲9۲ تن، صادرات با رشد ۲۴.۵ درصدی به ۱۰ میلیون و ۶۵۱ هزار 
و ۳۱۸ تن و واردات با افزایش ۱۴.۵ درصدی به ۳۳۱ هزار و ۷۰9 تن رسیده 
است.وی ادامه داد: در عملکرد بخش ترانزیت بنادر استان در ارتباط با ابزار 
آلات و دستگاه های سبک، لوازم خانگی و محصولات سبک، کالاهای ساختمانی، 
لوازم یدکی، چوب و نفت، ماشین آلات، موادغذایی، پارچه و منسوجات رشد 
۱۰۰ درصدی و همچنین در ترانزیت گوشت و فرآورده های گوشتی، موادنفتی و  

خودرو به ترتیب رشد ۱۵۵، ۱۱۵ و ۲۸ درصدی گزارش شده است.

اخبار کوتاه

جوان ۱۴ ساله ای بر اثر تصادف در شهرستان میناب دچار 
آسیب مغزی شده بود که بعد از عمل جراحی، در زمان 
پیوند بخشی از جمجمه، مسئولان بیمارستان از مفقود 

شدن آن خبر دادند.
به گزارش مهر، روز سه شنبه در بیمارستان میناب والدین 
و اقوام یک نوجوان ۱۴ ساله اقدام به اعتراض کردند و 
دلیل آن را نیز گم شدن بخشی از جمجمه بیمار خود 
در بیمارستان عنوان می کردند، موضوعی که مسئولان 
بیمارستان ابوالفضل میناب به آن پاسخ دادند.پسر نوجوانی 
به نام حمزه ۱۴ ساله دو ماه پیش به علت تصادف دچار 
ضربه مغزی می شود و در بیمارستان ابوالفضل میناب 
بستری و مراحل درمان وی در حال انجام بود. وی صبح 
روز سه شنبه برای درمان و عمل جراحی و پیوند بخشی 
از جمجمه برداشته شده به بیمارستان مراجعه می کند تا 
با عمل مجدد برای پیوند بخش برداشته شده، اقدامات 
لازم از سوی کادر درمانی انجام شود.گم شدن بخشی از 
جمجمه فرد تحت درمان در یک بیمارستان جای تعجب و 
نگرانی دارد. رخ دادن اینگونه اتفاقات در سیستم بهداشت 

و درمان استان نشان از سهل انگاری است.
واکنش رئیس بیمارستان
 با اعتراض خانواده شاکی

رئیس بیمارستان حضرت ابوالفضل )ع( شهرستان 
میناب به دنبال اتفاق و گمانه زنی هایی که درباره روند 
معالجه جوان ۱۴ ساله ای که پس از حادثه تصادف به 
بیمارستان حضرت ابوالفضل )ع( میناب آورده شده بود 
گفت: این بیمار پس از حادثه تصادف با سطح هوشیاری 
۳ به بیمارستان آورده شد و در همان ساعت ابتدایی کار 
درمان آن توسط متخصصین بیمارستان آغاز شد. تمام 
تاش کادر درمان از ۲ ماه قبل برای بیمار ۱۴ ساله انجام 
شده و روز گذشته بیمار پس از انجام اقدامات جراحی و 
درمانی ابتدا به ریکاوری و پس از به هوش آمدن به بخش 

مراقبت های ویژه منتقل شد.دکتر صالحی عنوان کرد: این 
عمل با موفقیت انجام شد، تمامی مراقبت های لازم توسط 
کادر پزشکی و پرستاری در حال انجام است و خطری 
بابت این موضوع بیمار را تهدید نمی کند.رئیس بیمارستان 
حضرت ابوالفضل )ع( شهرستان میناب اذعان کرد: درباره 
سوالات و ابهامات روز گذشته که در خصوص جمجمه و 
روند درمان این بیمار پیش آمد، بررسی ها در حال انجام 
است و چنانچه کوتاهی صورت گرفته باشد طبق قانون 
با عوامل آن برخورد قانونی صورت خواهد شد. پس از 
مشخص شدن ابعاد این موضوع حتماً جزئیات آن برای 
تنویر افکار عمومی به اطاع مردم شریف میناب خواهد 

رسید.
واکنش خنثی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 

هرمزگان به رخدادهای بیمارستان میناب
حسن زارعی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 

با اشاره به عمل جراحی جمجمه جوانی که بر اثر تصادف 
با موتور سیکلت دچار آسیب مغزی شده بود گفت: بیمار 
۱۴ ساله در تاریخ 9 خردادماه سال جاری، ساعت ۱9:۳۰ 
با سطح هوشیاری ۴ توسط فوریت های پزشکی ۱۱۵ 
شهرستان میناب به این بیمارستان منتقل شده بود که 

سریعاً اینتوبه و به اتاق عمل فرستاده شد.
زارعی افزود: به علت آسیب وارد شده به جمجمه این جوان 
در زمان تصادف، مغز وی متورم شده بود که مورد عمل 
جراحی کرانیوتومی )باز کردن جمجمه برای کاهش فشار 
داخل مغز و از بین رفتن تورم( قرار گرفت.وی تصریح 
کرد: پس از انجام این عمل، بیمار برای مراقبت های ویژه 
به مدت یک ماه در آی سی یو بستری شد و در این 
مدت بیمار سطح هوشیاری پایینی داشته و ارتباط برقرار 
نمی کرد، فقط ارتباط چشمی داشته است و قادر به حرکت 
هم نبوده است. این جوان ۱۴ ساله در تاریخ ۲۷ تیرماه 

با عائم حیاتی گفته شده و با داشتن زندگی نباتی از 
بیمارستان مرخص شد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان خاطرنشان کرد: بیمار از زمان ترخیص تا به امروز 
چندین بار مراجعه و ویزیت شده که دیروز مجدداً بستری 
و عمل جراحی کرانیوپاستی انجام شد که در حال حاضر 
بیمار در بخش جراحی تحت مراقبت قرار دارد و حال 
عمومی وی خوب است.وی با بیان اینکه تاکنون ۴ عمل 
جراحی بر روی بیمار انجام شده اظهار داشت: در عمل 
جراحی دیروز، جاگذاری مش در جمجمه بیمار صورت 
گرفت و این بیمار هم اکنون عائم حیاتی نرمال دارد و 
از بخش مراقبت های ویژه ترخیص و هم اکنون در بخش 
جراحی بیمارستان بستری است.معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد: تیم پزشکی بیمارستان 
حضرت ابوالفضل )ع( میناب تا زمان بهبودی کامل بیمار 
در کنار وی و خانواده این جوان عزیز خواهد بود و تمامی 

تاش خود را برای بهبودی کامل بیمار انجام خواهد داد.
زارعی درباره سوالات و ابهامات مطرح شده در خصوص 
جمجمه و روند درمان بیمار، گفت: در تمام دنیا مرحله 
برداشت بخشی از جمجمه مرسوم و بخشی از روند درمان 
است، مردم به مجموعه درمانی اعتماد کامل داشته باشند.
زارعی همچنین بیان داشت در مورد مسائل مطرح شده 
موضوع در حال بررسی کارشناسی بوده و در صورتی که 
همکاران بیمارستان اقدامی خارج از اصول علمی و موارد 
قانونی انجام داده باشند اقدامات لازم انجام خواهد شد و با 

افراد خاطی برابر مقررات برخورد می شود.
نکته قابل تأمل آن است که مسئولان بیمارستان میناب 
و معاون درمان علوم پزشکی هرمزگان تنها به برخورد با 
عوامل این ماجرا اشاره کوتاهی می کنند و هنوز مشخص 
نیست چرا و چگونه امکان گم شدن بخشی از جمجمه در 
یک بیمارستان وجود دارد که بیمار و همراهان بیمار را 

دچار نگرانی و استرس کرده است.

گروه شهرستانها -  ناهید نقدی: مهندس مهدی عبدیان 
رئیس اتاق بازرگانی قزوین در نشست خبری که به مناسبت 
گرامیداشت روزخبرنگاربرگزار شد به تشریح اهم برنامه های 
اتاق بازرگانی قزوین پرداخت.عبدیان ازجمله برنامه های دوره 
جدید اتاق بازرگانی را تعامل بیشتر با رسانه ها، شناسایی 
بازارهای جدید صاداراتی، شفافیت در امور دانست و گفت: 
در دوره جدید هیات رئیسه اتاق درصددیم ارتباط بیشتری 
با رسانه ها داشته باشیم و در تولید و تجارت و بخش های 
صنعت و معدن و کشاورزی هم تحول مناسبی ایجاد کنیم.

ایشان از بدهی  باقیمانده ازدوره قبل به عنوان یکی 
ازچالش های  اتاق نام برد و گفت: حدود ۱۳میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان تراز مالی اتاق بازرگانی منفی است و بدهی 
داریم که باید آن را پرداخت کنیم. رئیس اتاق بازرگانی 
قزوین بیان کرد: در حال حاضر در استان بیش از ۳۶۰۰ 
واحد تولیدی دارای پروانه با حدود ۴۰۰ کارت بازرگانی 

با۲۵۰ کارت عضویت داریم  که این برازنده اتاق بازرگانی 
نیست،  لذا برای ارتقا بخشیدن جایگاه اتاق بازرگانی باید 
حتما باید انگیزه و فرصت هایی ایجاد شود تا افراد بیشتری 
کارت بازرگانی بگیرند.  رئیس هیات مدیره شهرک صنعتی 
کاسپین تصریح کرد: در این شهرک صنعتی فقط ۳۸ واحد 
کارت بازرگانی از قزوین و ۷۶ واحد از تهران کارت خود را 
دریافت کرده اند و باید این وضعیت ساماندهی شود. عبدیان 
گفت: بدنبال ایجاد شرایط راحت و سهل تر و تشویق هایی 
برای صدور کارت بازرگانی هستیم و با ایجاد یک واحد صدور 
کارت بازرگانی آمادگی داریم در کمتر از ۲۴ ساعت اگر 
مدارک متقاضیان کامل باشد این کارت را صادر  و تحویل 

دهیم.
رئیس اتاق بازرگانی  از کمیسیون های تخصصی به عنوان 
یکی از بازوهای اتاق نام برد و اظهار داشت : کمیسیون های 
تخصصی یکی از بازوهای اتاق بازرگانی محسوب می شود 

که در این راستا تاکنون شش کمیسیون تخصصی و یک 
کمیته راه اندازی و برای هر کدام از آنها نیروی ثابتی از 
همین مجموعه تعیین شده تا کارها با نظم خوبی دنبال 
شود.وی ازصادرات به عنوان یکی از اولویت های برنامه های 
اتاق عنوان داشت و تصریح کرد: موضوع صادرات در اولویت 
برنامه های اتاق است و گزارش های دریافتی نشان می دهد 
در حال حاضر ۸۰ درصد صادرات استان به پنج کشور عراق، 
چین، امارات، ترکیه و افغانستان و ۵۰ درصد فقط به عراق 
است و بایستی  دنبال بازارهای جدید صادراتی برای کالاهای 
ایرانی باشیم.  رئیس اتاق بازرگانی قزوین گفت: تیمی را 
مشخص کرده ایم تا آماردقیق منطقه ای، ملی و جهانی را 
از کالاهای صادراتی به کشورها استخراج کنند تا در کنار 
آن ظرفیت تولید و بازارهای هدف را شناسایی و برای آن 
برنامه ریزی کنیم. عبدیان اضافه کرد: بدنبال درآمدزایی برای 
اتاق هستیم و در این راستا یک بانک تخصصی و یک صرافی 

و پنجره واحد نیز بزودی در اتاق راه اندازی خواهد شد که 
کمک فعالان اقتصادی است. ایشان در ادامه گفت: درقبل 
از انتخابات این دوره متعهد شدیم برای بانوان فضایی مهیا 
شود که این وعده را عملی کردیم و با تعیین خانم غفوری 
به عنوان مشاور بانوان توانستیم واحد بانوان بازرگان را در 

اتاق راه اندازی کنیم.
عبدیان گفت: بازرگانان استان در انجمن های مختلف 
کشوری مانند پلیمر، فولاد، کاشی و سرامیک عضویت 
دارند  که از تجربه این افراد هم می توانیم برای رفع موانع 
تولید استفاده کنیم. وی به برگزاری نمایشگاه توانمندی ها 
درسلیمانیه عراق اشاره کرد و گفت: یک هیئت تجاری 
ازعراق در مهرماه سال جاری به استان سفرخواهد کرد، لذا 
اعزام هیئت ها باید هدفمند و با برنامه ریزی صورت گیرد و 
کسانی به این سفرها بروند که شان صنعت ما را حفظ کنند 

و اهل کار باشند و سفرشان به نتیجه برسد.

جزئیاتی از گم شدن بخشی از جمجمه بیمار در بیمارستان میناب

رئیس اتاق بازرگانی قزوین:

صادرات به عنوان یکی از اولویت های اتاق بازرگانی است

استاندار آذربایجان غربی خبر داد

بازگشایی مرز تمرچین برای تردد زائران اربعین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲/۶۱۸۵ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱9 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهشهر تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای علی اکبر صمدپور فرزند محمد مهدی 
نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه باغ به مساحت ۶۰۲۳.۲۰ متر مربع قسمتی از 
پاک ۳9- اصلی به شماره کاسه ۱۴۰۱/۴۴۸ واقع در اراضی رستم کا بخش ۱۸ 
ثبت بهشهر مستند مالکیت برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. میم الف 15496۲1
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/05/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/06/11 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر فرهاد آقابابائی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک الموت غربی )رازمیان(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان  های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات 
مالکانه و بامعارض متقاضی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عمومی  مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این واحد ثبتی تحویل نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- آقای رضا خادم مولا فرزند حاجیعلی به شماره شناسنامه ۱۱۴۳ برابر 
رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰9۰۱۰۰۰۰۲۳۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۷۷۴۷/۵۲ متر مربع پس از کسر میزان بستر و با 
لحاظ میزان ۲۳۶۰ متر مربع حریم رودخانه از پاک ۶۸ - اصلی بخش ۱۷ 

قزوین الموت غربی روستای ویار

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/05/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/06/1۳

سراج مراقی
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